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	 Ana sayfa/Güncel/Boğaziçi Film Festivali yönetimi, ödülünü Fincancı’ya ithaf eden Alper’i hedef aldı
	

		Güncel
		
			Boğaziçi Film Festivali yönetimi, ödülünü Fincancı’ya ithaf eden Alper’i hedef aldı		


					Boğaziçi Film Festivali yönetimi, aldığı ödülü TTB Başkanı Şebnem Korur Fincancı'ya ithaf eden yönetmen Özcan Alper'i hedef aldı.

			30 Ekim 2022
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			10. kez düzenlenen Boğaziçi Film Festivali, Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM) gerçekleştirilen bir törenle sona erdi. Festivalde ulusal uzun metraj film dalında “Karanlık Gece” filmi ile “En İyi Yönetmen” ödülünü alan yönetmen Özcan Alper, ödülünü iktidar tarafından hedef gösterildikten sonra gözaltına alınan ve ardından tutuklanan TTB Başkanı Şebnem Korur Fincancı’ya ithaf ettiğini belirten bir konuşma yaptı.

Alper’in konuşmasının ardından davetliler arasında bulunan Burak Haktanır, “O kadın TSK’ya iftira attı. Kaç gündür bütün PKK sayfaları onu destekliyor” sözleriyle Alper’i hedef aldı.

Festival yönetimi yaşananlarından ardından yaptığı açıklamada ” Ödül törenimizde ödül kazananların politik göndermeleri ve sloganlarını kınıyor” ifadelerini kullandı.

Ulusal ve uluslararası arenada sinema alanında yaptığı çalışmalarla bilinen ve birçok ödülün sahibi olan yönetmen Özcan Alper’in hedef alındığı açıklamada şu ifadeler kullanıldı:

“Boğaziçi Film Festivali olarak önceliğimiz; genç ve yetenekli sinemacılara maddi ve manevi destekler oluşturarak yeni imkanlar sağlamaktır. Bu motivasyonla on yıl boyunca herhangi bir ayrım yapmadan, hiç kimseyi ötekileştirmeden katılımcı bir festival olmak için çalıştık.

10. Boğaziçi Film Festivali Kapanış Gecesi ve Ödül Töreni’nde yaşanan istenmeyen olayların ve onaylanması mümkün olmayan siyasi söylemlerin meydana getirdiği etki bir yıllık uzun bir çalışma sonucunda ortaya koyduğumuz programın, filmlerin ve ödüllerin konuşulup tartışılamamasına sebep olmuştur.

Her zaman sanatçıları ve filmleri önceleyen bir festival olarak, ödül törenimizde ödül kazananların politik göndermeleri ve sloganlarını kınıyor, kültür ve sanat hayatımızın sağlıklı bir zeminde yükselmesi temennisinde bulunuyoruz.”
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